
令和５年５月３１日 

保護者様 

京都 大原学 院 

校長 瀧本祐一郎 

運動会延期のお知らせ 

 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、今週末 6月 3日（土）に令和 5年度運動会の開催を予定しておりましたが、現在イ

ンフルエンザや風邪症状で欠席している学院生が多数あることと、台風 2号の影響で、天候

の悪化が懸念されることから、下記の通り運動会を延期することといたします。 

また、今後の学院生のインフルエンザ感染状況や、悪天候によっては、再度延期することも

予想されますので、その場合の予備日も設定いたしました。合わせてご確認ください。 

保護者の皆様には、参観を予定して頂いていたことと存じますが、学院生の体調を鑑み、

早期の変更を判断いたしました。何卒ご理解とご協力を頂きますよう、よろしくお願いいたし

ます。 

なお、3日（土）は通常授業を行います。給食はありませんので、弁当をお持たせください。 

5日（月）は代休日として変更はありません。 

 

記 

 

１  日時   令和５年 6月７日（水）  【予備日】 6月２２日（木） 

登校時刻  午前 8時 25分（通常通り） 

開会式    午前 9時 

閉会式    午後 2時 30分 

 

２  会場   京都大原学院  運動場 

  

★運動会を再度延期する場合は、当日午前 8時に学校ホームページ及びスクリレでお知ら

せします。 

★運動会当日は給食がありますので、弁当は必要ありません。 

★車で来校される場合の駐車場は、大原バスターミナル向かい側の岩佐駐車場をご利用く

ださい。 

★スクール水着の見本展示を花広場にて行います。（購入の申し込みは販売業者へ直接お

願いします。）※1年生の水泳帽は、預り金でまとめて購入します。 


